Saule, quid me persequeris? durum est tibi contra stimulum calcitrare. <sup>15</sup> Ego autem dixi, Quis es, domine? Dominus autem dixit, Ego Iesus quem tu persequeris. <sup>16</sup> Sed et surgo et sta super pedes tuos; ad hoc enim apparui tibi ut constituam te ministrum et testem eorum quae vidisti et eorum quibus apparebo tibi, <sup>17</sup> eripiens te de populis et gentilibus, in quas nunc ego mitto te, ut convertantur a tenebris ad lucem et de potestate satanae ad deum, ut accipiant remissionem peccatorum suorum et sortem inter sanctos non fidem quae est in me. <sup>19</sup> Unde, rex Agrippa, non fui incredulus caelestis visionis, <sup>20</sup> sed his qui sunt Damaci primum et Hierosolymis et in omni regione Iudaeae et gentibus adnuntiabam ut paenitentiam agerent et converterentur ad deum, digna paenitentia opera facientes. <sup>21</sup> Hac ex causa me Iudaei, cum essem in templo, comprehensum temptabant interficere. <sup>22</sup> Auxilio autem adutus dei usque in hodiernam diem sto testificans minori atque maiori, nihil extra dicens quam ea quae prophetae sunt locuti futura esse et Moses, <sup>23</sup> si passibilis Christus, si primus ex resurrectione mortuorum lumina adnuntiaturus est populo

¶ Π.

¶ C.

20. [εἰς] πᾶσαν

1 cap. 21: 27.

15. *εἶπα* ABCE. 13. 61. H. | † *εἶπον* Ξ. NH. 31. L.  
— ὁ *δε* κυριος ABNCEH. 31. 61. L. Vulg. Syrr. (Pst.) & Hel. Memph. Arm. (13 n. L.) | \* om. κυριος Ξ. H. Æth.  
— *εἶπεν* add. προς με E. Syr. Pst. Memph. Æth.  
— *Ἰησοῦς* add. ὁ Ναζωραῖος 31. Syrr. Pst. & Hel. \* Æth.  
16. *καὶ στήθῃ* om. B\*.  
— *προχειρίσασθαι* προχειρισθαι A.  
— *σε* | *εἰς* sic 31. | σοι N\*. corr.<sup>o</sup>  
— *εἶδες* add. με B(C\*) Syrr. Pst. & Hel. sic Arm. (? καὶ C\*)  
17. *εκ τῶν ἐθνῶν* ABNE Gr. II. 13. 61. Fuld. | \* om. εκ τ. C. 31. HL. Vulg. e. Æth.  
— *εἰς οὓς ἐγὼ* ABNCEH. 13. 31. 61. HL. Syrr. Pst. & Hel. Memph. Arm. | † *εἰς οὓς νυν* Ξ. in quas nunc ego Vulg. (Æth.)  
— *ἀποστέλλω σε* ABNE (II) 13. Vulg. Arm. | † *εἰ ἀποστέλλω* σε C. (31. 61.) (-στέλω Π. 31. 61. H. Memph. Æth.) | † *σε ἀποστέλλω* Ξ. (H) L.

18. *αὐτων* Clem. 372. | *τυφλῶν* EII. Tol. — *ἐπιστρέψαι* BNCEH. 13. L. Clem. | *ἀποστρέψαι* A. 31. 61. H.  
— *της ἐξ.* praem. απο CEL. Vulg. | om. ABN. 13. 31. 61. H. Clem.  
— *ἡγιασμένοις* add. πασιν E. | non hab. Clem.  
20. *πρωτον τε* ABN. 61. | \* om. τε Ξ. E. 13. 31. HL.  
— *Ἱερ.* praem. εν ΑΕ. | om. B Mai N. 13s. 31. 61. HL. Vulg. | (Ἱεροουσαλημ E.)  
— *πασαν* | † praem. εις Ξ. E. 13. 31. 61. HL. Vulg. Arm. | om. εις ABN.  
— *τε 2<sup>o</sup>* om. L.  
— *την* om. H\*.  
— *απηγγελλον* Elz. ABNE. (13 - ων). 61. Vulg. Syrr. (Pst.) & Hel. Memph. Arm. Æth. | *απαγγελλον* SL3. 31. HL.  
— *θεων* praem. ζωντα 31. Arm.  
— *αξια* add. τε E.  
— *πρασσοντας* | *πρατρ.* 31.  
21. *τουτων* | *τουτων* sic H.